
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ВЕРЫ ГАВРИЛОВНЫ КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

( МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ В.Г. КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ)

ПРИКАЗ

от -/# ОЙ * № №/?/&

станица Губская

Об организации социально-психологического тестирования 
обучающихся МБОУ СОШ №10 им.В.Г.Кирьяновой станицы Губской

в 2024 -  2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 20 февраля 2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения 
социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразо­
вательных организациях и профессиональных организациях», Министерства 
науки и высшего образования Российской Федерации от 20 февраля 2020 г. № 239 
«Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 
обучающихся в образовательных организациях высшего образования», с 
приказом Районного управления образованием «Об организации социально­
психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций 
муниципальных, частных общеобразовательных организаций, расположенных на 
территории Мостовского района Краснодарского края, в 2024 -  2025 учебном 
году» от 02.09.2024 № 412 , 
п р и к а з ы в а ю :

1.Классным руководителям:
- Организовать проведение информационно-мотивационной работы и 

прохождения социально-психологического тестирования обучающихся МБОУ 
СОШ №10 им.В.Г.Кирьяновой станицы Губской в 2024 -  2025 учебном году;

- провести информационно-разъяснительную кампанию с родителями 
(законными представителями) обучающихся, а также мотивационную работу с 
обучающимися в целях повышения активности участия обучающихся и снижения 
количества отказов от социально-психологического тестирования, а также 
профилактических медицинских осмотров в срок до 1 октября 2024 г.;

обеспечить проведение социально-психологического тестирования 
обучающихся в период с 15 сентября по 15 октября 2024 г.;

1



- Концевую О.А., заместителя директора по ВР, считать ответственным 
специалистом (координатором) за проведение социально-псю&шогического 
тестирования в МБОУ СОШ №10 им.В.Г.Кирьяновой станицы Губской.

2. Концевой О.А., заместителю директора по ВР; Чесовской Е.А., 
социальному педагогу:

- организовать работу в соответствии с процедурой проведения социально­
психологического тестирования обучающихся МБОУ СОШ №10 
им.В.Г.Кирьяновой станицы Губской в 2024 -  2025 учебном году;

- направить в течение трех рабочих дней со дня проведения тестирования 
акт передачи результатов тестирования в районное управление образованием 
администрации муниципального образования Мостовский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №10 
имени В.Г.Кирьяновой 
станицы Губской

С приказом ознакомлены: 
«*£_»__03._____ 20^_г.
« /0  » Qtj_____2Qaf г.
«# » @9 2(HVf. 
«</Оу> P S  2 Q̂ j/г.
« /0 » Щ______ 20*#г.
« »  С&' 20^г.
«УС» £  (/
«„ft» Qtf 2Q$fr.

Е.Н.Демченко

Е.И.Кривонос
С.В.Гугнина
Е.А.Чесовская
Н.М.Брежнева
О.А.Концевая

Картузов 
^  А.С.Кобцева

1


